
Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №107»
Муниципального образования города Братска

665732,Иркутская область,г.Братск,ул.Рябикова,д.25 
тел/факс 42-34-51.тел.:42-33-63.Е-таП:бои-107@vandex.ru

ПРИКАЗ

«01» августа 2019 г. № 208 -  В

«О зачислении воспитанников»

На основании личного заявления родителей (законных представителей) и Правила 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности:
2 .

№ Ф.И.О.ребенка Г руппа Дата зачисления Откуда

1. Балабушкина Анна 1 -я средняя группа 01.08.2019 с г.Тулун
Александровна «Незабудки»

2. Гиль Татьяна 1-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Александровна «Ромашка»

3. Г орохова Анна 1-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Алексеевна «Ромашка»

4. Г усев Давид 1-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Русланович «Ромашка»

5. Демченко 3-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Мирослава
Владиславовна

«Маргаритки»

6. Денисов Сергей 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Владиславович «Ромашка»

7. Ершов Никита 2-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Сергеевич «Карапузики»

8. Зайков Андрей 2-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Александрович «Карапузики»

9. Киселев Тимур 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Алексеевич «Ромашка»

10. Косолапова Анна 1-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Сергеевна «Ромашка»

11. Мартынова Анна 1-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Игоревна «Ромашка»

12. Мельник 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Александра
Андреевна

«Ромашка»

mailto:107@vandex.ru


13. Мисорин Мирон 3-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Витальевич «Маргаритки»

14. Морозов Тихон 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Сергеевич «Ромашка»

15. Мосин Артём 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Евгеньевич «Ромашка»

16. Мосина Ангелина 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Евгеньевич «Ромашка»

17. Одинаев Хамзачок 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Хисравшоевич «Ромашка»

18. Селянгина Арина 2-я старшая группа 01.08.2019 с ДОУ № 79
Павловна «Смешарики»

19. Тестов Марк 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Павловичв «Ромашка»

20. Хакало Кристина 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Олеговна «Ромашка»

21. Цурко Макар 3-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Дмитриевич «Маргаритки»

22. Чекалкина Дарья 1 -я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Алексеевна «Ромашка»

23. Шестакова 3-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Анастасия «Маргаритки»
Андреевна

24. Ширма Степан 1-я ясельная группа 01.08.2019 с участка
Алексеевич «Ромашка»

2. Медицинской сестре принять медицинскую карту (форма 026) и включить ребенка 
в табель посещаемости.

3. Воспитателям внести изменения в табель посещаемости.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Н.М.Кочерыгина

Исп.Шаманская Т.В. 
Тел.42-33-63


